

# **FLISEPORTALEN ApS**

Prinsesse Alexandrines Alle 20, 2  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2019**

**Lars Krigslund Yde Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FLISEPORTALEN ApS  
Prinsesse Alexandrines Alle 20, 2  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 33379625

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er engroshandel.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udviser et underskud på kr. 9.712. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-11.934</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-11.934</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-517	-487
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-12.451</b>	<b>-487</b>
Skat af årets resultat .....		2.739	107
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-9.712</b>	<b>-380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.712	-380
<b>I alt</b> .....		<b>-9.712</b>	<b>-380</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	11.934
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>11.934</b>
Udsudte skatteaktiver .....		19.548	16.809
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.548</b>	<b>16.809</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>19.548</b>	<b>28.743</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>19.548</b>	<b>28.743</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-69.354	-59.642
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.646</b>	<b>20.358</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.902	8.385
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.902</b>	<b>8.385</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.902</b>	<b>8.385</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>19.548</b>	<b>28.743</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret